РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03. 2019 г.                                                                                               № 7
п. Куйбышево

	О внесении изменений и дополнений в  перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», установленный решением сельского Собрания депутатов от 29.03.2018 № 8

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 1, пунктом 2 статьи 83 закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:
     1.   Удовлетворить протест прокуратуры Рубцовского района от 11.03.2019 №02-48-2019 на решение Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 29.03.2018 №8 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» в полном объеме.

2. Внести следующие изменения и дополнения в перечень должностных     лиц органов местного самоуправления муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002   № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», установленный решением сельского Совета депутатов от 29.03.2018 № 8:

- после слов  «(статьи 25,» дополнить словами «частями 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг),»;после цифр «68,» дополнить цифрами «68-2,».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Рубцовский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                     Г.А.Астахов